
 “ 29 ”августа 2023 г.                                                                                                №  107 

 

         БОЕРЫК                                                                                          ПРИКАЗ 

 
  «Об утверждении плана основных мероприятий при установлении уровней 

террористической опасности  в МБОУ «Лякинская ООШ»   

 

В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 14.06.2012 № 

851 «О порядке установления уровней террористической опасности, предусматривающих 

принятие дополнительных мер по обеспечению безопасности личности, общества и 

государства», 

Приказываю: 

1. Утвердить план основных мероприятий при установлении уровней 

террористической опасности  в МБОУ «Лякинская ООШ». 

2. Утвердить инструкцию по действиям руководителей ОУ при установлении 

уровней террористической опасности.   

3.  При установлении  уровней террористической опасности, необходимо 

администрации и сотрудникам школы выполнить мероприятия по данному плану и 

инструкциям. 

 

 

                                    Директор школы:                                  Э.Х.Давлетшина 

 
 

 

 

 

 

 

 

Татарстан Республикасы 

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ 
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 
 

Республика Татарстан 

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

       РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ 

ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 

                       ШКОЛА 
423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5 

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru 

 

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2023-09-30T11:33:41+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна




